1

中共福州市鼓楼区委华大街道工作委员会
华工委〔2026〕35 号

关于调整华大街道
党政领导班子成员等工作分工的通知

各社区，街道各部门：

因工作需要，经研究，决定对班子成员等分工进行调整。现

通知如下：

陈真平（街道党工委书记）：主持街道党工委全面工作。

李丽妮（街道党工委副书记、办事处主任）：主持街道办事

处全面工作。主管部门为财政所，联系政协联组。

程 伟（街道人大工委主任）：负责人大工委，一线处置、

网格化管理、12345诉求反馈等工作及主要领导交办的其他事项、

重点项目建设工作。联系思儿亭社区。

林娜（街道党工委副书记）：负责社会工作、党建、宣传、

计划生育协会、关心下一代工作委员会、机关效能、工会、安全

生产、防汛防台等工作及主要领导交办的其他事项、重点项目建

设工作。联系体育中心社区。

范跃财（街道党工委宣传委员）：负责宣传、文明创建、科

教文体旅、党政综合办综合文字等工作及主要领导交办的其他事

项、重点项目建设工作。联系北江社区。

刘璐莎（街道党工委组织、统战委员）：负责组织、统战、

民宗、工商联、老干部等工作及主要领导交办的其他事项、重点

项目建设工作。联系屏山社区。

宋善波（街道党工委委员、纪工委书记）：负责纪工委工作。

许 毅（街道党工委政法委员、人武部部长）：负责综治、

2

信访、维稳、禁毒，人民武装、双拥、民兵预备役、退役军人事

务等工作及主要领导交办的其他事项、重点项目建设工作。联系

华大派出所、司法所，龙峰社区。

陈秀华（街道办事处副主任）：负责民政、卫健、爱国卫生、

残疾人事业、老龄、社区、扶贫、妇联、协税护税等工作及主要

领导交办的其他事项、重点项目建设工作。联系社区卫生服务中

心，九彩社区。

帅宜春（街道办事处副主任）：负责老旧小区整治及长效管

理、物业管理、家在鼓楼小区事务服务中心、协助林娜副书记具

体抓安全生产、防汛抗台等工作及主要领导交办的其他事项、重

点项目建设工作。联系琴湖社区。

张 冰（街道办事处副主任）：负责经济、项目攻坚、招商、

市场监管、科技、项目投资统计、诚信体系建设、财税指标、国

资管理、劳动保障等工作及主要领导交办的其他事项、重点项目

建设工作。联系市场监管所、税务分局，屏东社区。

刘 明（街道司法所所长）：负责司法所，完成主要领导交

办的其他事项、重点项目建设工作。联系公益社区。

陈兴润（街道综合技术保障中心主任）：负责城市管理、环

境卫生、生态环境、城市建设、内河管理、团委等工作及主要领

导交办的其他事项、重点项目建设工作。联系北江社区。

刘潮夕（街道党群服务中心主任）：负责街道综合便民服务

中心窗口、党政综合办，协助做好营商环境建设、招商等工作及

主要领导交办的其他事项、重点项目建设工作。联系公益社区。

以上分工未述及的工作事项及今后新增的工作事项，以其主

管部门、牵头部门、临时机构办公室所在部门、合署办公部门、

主管机构设置管理的部门，分别归由相关街道班子成员负责。

为保证街道工作正常运转，班子成员由街道党政主要领导统

一调配工作，实行既分工、又协作的“AB 角”工作机制。互为

“AB 角”的街道领导一方外出（市外）学习、开会、考察、休

假等期间，相应的另一方主动接替其分管及联系的工作。具体对

3

应如下：

程 伟同志与林 娜同志互为“AB 角”;

范跃财同志与刘璐莎同志互为“AB 角”;

许 毅同志与帅宜春同志互为“AB 角”;

张 冰同志与刘潮夕同志互为“AB 角”;

陈秀华同志与陈兴润同志互为“AB 角”。

华大街道党工委

华大街道办事处

2026 年 2 月 28 日

（此件主动公开）